
Le samedi (sauf jours fériés)
Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S

PONTCARRÉ Fleuriste*  7:34  8:23  9:12 11:41 12:36 14:28 15:17 16:07 16:58 17:42 18:50
Mairie  7:36  8:25  9:14 11:43 12:38 14:30 15:19 16:09 17:00 17:44 18:52

COLLÉGIEN Portes de la Forêt  7:42  8:31  9:20 11:49 12:44 14:36 15:25 16:15 17:06 17:50 18:58
Pré Longuet  7:44  8:33  9:22 11:51 12:46 14:38 15:27 16:17 17:08 17:52 19:00

Lavoir  7:45  8:34  9:23 11:52 12:47 14:39 15:28 16:18 17:09 17:53 19:01
Poste  7:45  8:34  9:23 11:52 12:47 14:39 15:28 16:18 17:09 17:53 19:01
Eglise  7:46  8:35  9:24 11:53 12:48 14:40 15:29 16:19 17:10 17:54 19:02

BUSSY-SAINT-MARTIN Cèdre  7:47  8:36  9:25 11:54 12:49 14:41 15:30 16:20 17:11 17:55 19:03
Les Marchais  7:50  8:39  9:28 11:57 12:52 14:44 15:33 16:23 17:14 17:58 19:06

TORCY Gare de Torcy  7:51  8:40  9:29 11:58 12:53 14:45 15:34 16:24 17:15 17:59 19:07
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GARE DE TORCY

GARE 
D’OZOIR-LA-FERRIÈRE

Horaires valables du 17 juillet 2023 au 9 août 2023
et du 10 août 2023 au 20 août 2023

Travaux

Torcy
Gare RER A

Ozoir-la-Ferrière
Gare RER E

Informations pratiques

Contact

TRANSDEV
1, Rue St-Jacques
77�700 Bailly-Romainvilliers

01 60 07 94 70

Du lundi au samedi
de 6�h�30 à 20�h�00

Téléchargez gratuitement
l’appli Acceo

Vos fiches horaires
sont téléchargeables 
depuis l’application
Île-de-France Mobilités
ou le site internet 
iledefrance-mobilites.fr

Suivez-nous sur 
 @MLV_IDFM
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Informations pratiques
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GARE DE TORCY  GARE D’OZOIR-LA-FERRIÈRE13

À SAVOIR

Cette ligne ne circule pas le dimanche et jours fériés.
* �Cette ligne est en terminus / départ à Pontcarré 

Fleuriste le samedi.

Itinéraires, horaires, rechargement
de votre passe Navigo et info trafic :

 

déplacez vous en toute simplicité avec
l’application Île-de-France Mobilités

Covoiturage

Île-de-France
Mobilités

Google Play

Apple Store

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LàV  Lundi à Vendredi	 S  Samedi

Syndicat
Intercommunal
d’Études
   Mobilités
Urbaines
Marne-la-Vallée

d
e

s

Le Transport à la Demande 
de Marne-la-Vallée
votre service de proximité

Marne-la-Vallée

Information et réservation  
sur l’application TàD Île-de-France Mobilités 
ou sur le site tad.idfmobilites.fr

 - 
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Le samedi (sauf jours fériés)
Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S

TORCY Gare de Torcy (Quai N)  7:06  7:55 12:07 13:59 14:49 15:39 16:30 17:11 18:22 19:21
BUSSY-SAINT-MARTIN Les Marchais  7:07  7:56 12:08 14:00 14:50 15:40 16:31 17:12 18:23 19:22

Cèdre  7:09  7:58 12:10 14:02 14:52 15:42 16:33 17:14 18:25 19:24
COLLÉGIEN Eglise  7:10  7:59 12:11 14:03 14:53 15:43 16:34 17:15 18:26 19:25

Poste  7:11  8:00 12:12 14:04 14:54 15:44 16:35 17:16 18:27 19:26
Lavoir  7:11  8:00 12:12 14:04 14:54 15:44 16:35 17:16 18:27 19:26

Pré Longuet  7:12  8:01 12:13 14:05 14:55 15:45 16:36 17:17 18:28 19:27
Portes de la Forêt  7:13  8:02 12:14 14:06 14:56 15:46 16:37 17:18 18:29 19:28

PONTCARRÉ Mairie  7:27  8:16 12:28 14:20 15:10 16:00 16:51 17:32 18:43 19:42
Fleuriste*  7:29  8:18 12:30 14:22 15:12 16:02 16:53 17:34 18:45 19:44

Pour recharger
votre passe
Navigo, ne
touchez qu’un
seul écran :
celui de votre
téléphone
Évitons de passer à la borne.
Rechargeons avec l’application
Île-de-France Mobilités.

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

RER E depuis Paris 6:28 6:52 7:22 8:22 8:52 16:28 17:25 17:56 18:25 18:56 19:56
OZOIR-LA-FERRIÈRE Gare d'Ozoir-la-Ferrière 6:17 6:49 7:22 7:55 8:28 9:04 16:44 17:31 18:08 18:40 19:13 20:00

Poirier Rouge 6:20 6:52 7:25 7:58 8:31 9:07 16:47 17:34 18:11 18:43 19:16 20:03
Gabriel Péri 6:21 6:53 7:26 7:59 8:32 9:08 16:48 17:35 18:12 18:44 19:17 20:04

Marceau 6:21 6:53 7:26 7:59 8:32 9:08 16:48 17:35 18:12 18:44 19:17 20:04
Bois Prieur 6:23 6:55 7:28 8:01 8:34 9:10 16:50 17:37 18:14 18:46 19:19 20:06
Anne Frank 6:23 6:56 7:29 8:02 8:35 9:11 16:51 17:38 18:15 18:47 19:20 20:07

PONTCARRÉ Fleuriste 5:53 6:14 6:27 6:30 6:48 7:00 7:05 7:24 7:33 7:40 7:56 8:06 8:11 8:39 8:42 9:09 9:15 9:39 10:16 11:06 12:03 12:57 13:47 14:48 15:49 16:13 16:48 16:55 17:42 17:43 18:13 18:19 18:29 18:49 18:51 19:12 19:23 19:42 20:10 20:11
Mairie 5:55 6:16 6:32 6:50 7:08 7:27 7:43 7:59 8:14 8:44 9:11 9:41 10:18 11:08 12:05 12:59 13:49 14:50 15:51 16:16 16:51 17:46 18:16 18:32 18:52 19:14 19:44 20:13

COLLÉGIEN Lamirault (entrée Zone) - - - - - - - - - - - - - - 12:09 - 13:53 14:54 15:55 16:21 16:56 17:51 18:21 18:37 18:57 19:18 19:48 20:17
Les 3 Piliers - - - - - - - - - - - - - - 12:11 - 13:55 14:56 15:57 16:23 16:58 17:53 18:23 18:39 18:59 19:20 19:50 20:19
Les Douves - - - - - - - - - - - - - - 12:11 - 13:55 14:56 15:57 16:23 16:58 17:53 18:23 18:39 18:59 19:20 19:50 20:19

Lamirault (sortie Zone) - - - - - - - - - - - - - - 12:12 - 13:56 14:57 15:58 16:24 16:59 17:54 18:24 18:40 19:00 19:21 19:51 20:20
Clos des Charmes - - - - - - - - - - - - - - 12:14 - 13:58 14:59 16:00 16:26 17:01 17:56 18:26 18:42 19:02 19:23 19:53 20:22
Poirier de la Butte - - - - - - - - - - - - - - 12:15 - 13:59 15:00 16:01 16:27 17:02 17:57 18:27 18:43 19:03 19:24 19:54 20:23

Moulin - - - - - - - - - - - - - - 12:16 - 14:00 15:01 16:02 16:28 17:03 17:58 18:28 18:44 19:04 19:25 19:55 20:24
Des Carrières - - - - - - - - - - - - - - 12:17 - 14:01 15:02 16:03 16:29 17:04 17:59 18:29 18:45 19:05 19:26 19:56 20:25

Portes de la Forêt 6:00 6:21 6:37 6:55 7:13 7:32 7:48 8:04 8:19 8:49 9:16 9:46 10:23 11:13 12:18 13:04 14:02 15:03 16:04 16:30 17:05 18:00 18:30 18:46 19:06 19:27 19:57 20:26
Pré Longuet 6:03 6:24 6:40 6:58 7:17 7:36 7:52 8:08 8:23 8:51 9:18 9:48 10:25 11:15 12:20 13:06 14:04 15:05 16:07 16:33 17:08 18:03 18:33 18:49 19:09 19:30 20:00 20:29

Lavoir 6:04 6:25 6:41 6:59 7:18 7:37 7:53 8:09 8:24 8:52 9:19 9:49 10:26 11:16 12:21 13:07 14:05 15:06 16:08 16:34 17:09 18:04 18:34 18:50 19:10 19:31 20:01 20:30
Poste 6:04 6:25 6:41 6:59 7:19 7:38 7:54 8:10 8:25 8:52 9:19 9:49 10:26 11:16 12:21 13:07 14:05 15:06 16:08 16:34 17:09 18:04 18:34 18:50 19:10 19:31 20:01 20:30
Eglise 6:05 6:26 6:42 7:00 7:20 7:39 7:55 8:11 8:26 8:53 9:20 9:50 10:27 11:17 12:22 13:08 14:06 15:07 16:09 16:35 17:10 18:05 18:35 18:51 19:11 19:32 20:02 20:31

BUSSY-SAINT-MARTIN Cèdre 6:06 6:27 6:43 7:01 7:21 7:40 7:56 8:12 8:27 8:54 9:21 9:51 10:28 11:18 12:23 13:09 14:07 15:08 16:10 16:36 17:11 18:06 18:36 18:52 19:12 19:33 20:03 20:32
Les Marchais 6:07 6:28 6:44 7:02 7:22 7:41 7:57 8:13 8:28 8:55 9:22 9:52 10:29 11:19 12:24 13:10 14:08 15:09 16:11 16:37 17:12 18:07 18:37 18:53 19:13 19:34 20:04 20:33

TORCY Gare de Torcy 6:10 6:31 6:47 7:05 7:25 7:44 8:00 8:16 8:31 8:58 9:25 9:55 10:32 11:22 12:27 13:13 14:11 15:12 16:14 16:40 17:15 18:10 18:40 18:56 19:16 19:37 20:07 20:36

GARE D’OZOIR-LA-FERRIÈRE  GARE DE TORCY13 Du Lundi 17 juillet au Mercredi 9 août 2023

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

TORCY Gare de Torcy (Quai N) 5:45 6:00 6:15 6:34 6:50 7:05 7:19 7:48 8:16 8:40 9:17 10:38 11:33 12:10 13:20 14:18 15:20 16:04 16:44 17:19 17:39 17:59 18:24 18:50 19:21 19:45 20:05 20:43
BUSSY-SAINT-MARTIN Les Marchais 5:47 6:02 6:17 6:36 6:52 7:07 7:21 7:50 8:18 8:42 9:19 10:40 11:35 12:12 13:22 14:20 15:22 16:06 16:46 17:21 17:41 18:01 18:26 18:52 19:23 19:47 20:07 20:45

Cèdre 5:48 6:03 6:18 6:37 6:53 7:08 7:22 7:51 8:19 8:43 9:20 10:41 11:36 12:13 13:23 14:21 15:23 16:07 16:48 17:23 17:43 18:03 18:28 18:54 19:25 19:48 20:08 20:46
COLLÉGIEN Eglise 5:49 6:04 6:19 6:38 6:54 7:09 7:23 7:52 8:20 8:44 9:21 10:42 11:37 12:14 13:24 14:22 15:24 16:08 16:49 17:24 17:44 18:04 18:29 18:55 19:26 19:49 20:09 20:47

Poste 5:50 6:05 6:20 6:39 6:55 7:10 7:24 7:53 8:21 8:45 9:22 10:43 11:38 12:15 13:25 14:23 15:25 16:09 16:50 17:25 17:45 18:05 18:30 18:56 19:27 19:50 20:10 20:48
Lavoir 5:50 6:05 6:20 6:39 6:55 7:10 7:24 7:53 8:21 8:45 9:22 10:43 11:38 12:15 13:25 14:23 15:25 16:09 16:50 17:25 17:45 18:05 18:30 18:56 19:27 19:50 20:10 20:48

Pré Longuet 5:51 6:06 6:21 6:40 6:56 7:11 7:25 7:54 8:22 8:46 9:23 10:44 11:39 12:16 13:26 14:24 15:26 16:10 16:51 17:26 17:46 18:06 18:31 18:57 19:28 19:51 20:11 20:49
Portes de la Forêt 5:54 6:09 6:24 6:43 6:59 7:14 7:28 7:57 8:25 8:49 9:26 10:47 11:42 12:19 13:29 14:27 15:29 16:13 16:54 17:29 17:49 18:09 18:34 19:00 19:31 19:54 20:14 20:52
Clos des Charmes - 6:10 6:25 6:44 7:00 7:15 7:29 7:58 8:26 8:50 - - - 12:20 - - - - - - - - - - - - - -
Poirier de la Butte - 6:11 6:26 6:45 7:01 7:16 7:30 7:59 8:27 8:51 - - - 12:21 - - - - - - - - - - - - - -

Moulin - 6:11 6:26 6:45 7:01 7:16 7:30 7:59 8:27 8:51 - - - 12:21 - - - - - - - - - - - - - -
Des Carrières - 6:12 6:27 6:46 7:02 7:17 7:31 8:00 8:28 8:52 - - - 12:22 - - - - - - - - - - - - - -

Lamirault (entrée Zone) - 6:14 6:29 6:48 7:04 7:19 7:33 8:02 8:30 8:54 - - - 12:24 - - - - - - - - - - - - - -
Les 3 Piliers - 6:16 6:31 6:50 7:06 7:21 7:35 8:04 8:32 8:56 - - - 12:26 - - - - - - - - - - - - - -
Les Douves - 6:16 6:31 6:50 7:06 7:21 7:35 8:04 8:32 8:56 - - - 12:26 - - - - - - - - - - - - - -

Lamirault (sortie Zone) - 6:17 6:32 6:51 7:07 7:22 7:36 8:05 8:33 8:57 - - - 12:27 - - - - - - - - - - - - - -
PONTCARRÉ Mairie 6:08 6:30 6:45 7:04 7:20 7:35 7:50 8:19 8:47 9:11 9:39 11:00 11:55 12:39 13:42 14:40 15:42 16:26 17:08 17:46 18:06 18:26 18:50 19:16 19:45 20:08 20:28 21:06

Fleuriste 6:00 6:11 6:33 6:35 6:48 7:07 7:08 7:23 7:38 7:41 7:53 8:14 8:22 8:45 8:50 9:14 9:41 11:02 11:57 12:41 13:44 14:42 15:44 16:28 16:31 17:12 17:15 17:50 17:52 18:10 18:24 18:30 18:53 18:57 19:19 19:30 19:47 20:10 20:15 20:30 20:50 21:08
OZOIR-LA-FERRIÈRE Anne Frank 6:04 6:39 7:12 7:46 8:19 8:50 16:36 17:20 17:57 18:29 19:02 19:35 20:20 20:55

Bois Prieur 6:05 6:40 7:13 7:47 8:20 8:51 16:37 17:21 17:58 18:30 19:03 19:36 20:21 20:56
Marceau 6:07 6:42 7:15 7:49 8:22 8:53 16:39 17:23 18:00 18:32 19:05 19:38 20:23 20:58

Gabriel Péri 6:07 6:42 7:15 7:49 8:22 8:53 16:39 17:23 18:00 18:32 19:05 19:38 20:23 20:58
Poirier Rouge 6:08 6:43 7:16 7:50 8:23 8:54 16:40 17:24 18:01 18:33 19:06 19:39 20:24 20:59

Gare d'Ozoir-la-Ferrière 6:11 6:46 7:19 7:53 8:26 8:57 16:43 17:28 18:05 18:37 19:10 19:42 20:27 21:02
RER E vers Paris 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 17:07 17:37 18:37 19:07 19:37 20:01 20:31 21:31

GARE DE TORCY  GARE D’OZOIR-LA-FERRIÈRE13 Du Lundi 17 juillet au Mercredi 9 août 2023

RECOMMANDÉ,

LE MASQUE

IL NOUS PROTÈGE TOUS.

EST FORTEMENT

IMPORTANT  TRAVAUX

En raison de travaux sur la RD471 reliant Collégien à 
Pontcarré, le terminus de la ligne sera Pontcarré Fleuriste, 
des navettes seront mises en place entre Fleuriste et la Gare 
d’Ozoir-la-Ferrière tout l’été.
Des horaires seront mis en place du 17 juillet au 09 août et 
du 10 août au 20 août 2023.
Horaires au recto.



pour acheter
votre ticket
par SMS*

*Vous pouvez également acheter vos titres auprès des commerces de proximité, sur l’appli Île-de-France 
Mobilités, ou encore souscrire un Navigo Liberté +. Le ticket SMS est valable 1h à compter de l’envoi du 
SMS sur votre ligne de bus, pour un voyage sans correspondance. Achat possible avec un abonnement 
Bouygues Telecom, Orange, SFR ou Free (hors forfaits pro ou offres commerciales particulières). CGU 
consultable sur www.iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs/detail/tab-sms
**Tarif en vigueur au 1er janvier 2023, susceptible d’évolution postérieure.

PAS DE MONNAIE ?

      coût éventuel du SMS 
pour les abonnements 
mobiles ne comprenant 
pas les SMS illimités 
(prix du ticket débité sur 
votre facture téléphonique)

2,50 €** 

Valable 1 heure sans correspondance
Service disponible avec les opérateurs Bouygues Telecom, Orange, SFR et Free

+

1 SMS
=

1 TICKET
BUS

Envoyer MLV
au 93100

Titres de transport 
acceptés dans le bus
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo Annuel
Navigo Mois/Semaine/Jour

Jeunes
Imagine R Étudiant, Scolaire, Junior
Navigo Jeunes week-end

Tarifs réduits et gratuité
Navigo Annuel tarification Senior
Navigo Réduction 50% (mois/semaine)
Navigo Solidarité 75% (mois/semaine)
Forfait gratuité transport 
Améthyste

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Plus d'informations sur 
iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs

Ticket t+
Mobilis 
Paris Visite
Orlybus et Roissybus
Ticket SMS

Via 
l’application

Île-de-France 
Mobilités

Passe Navigo 
Easy

Passe 
Navigo

En gare, stations, 
commerces 

de proximité...

Sur internet depuis 
votre espace personnel, 
ou en gare et en station

15797185

Myriam
Dacou 

 

Votre passe Navigo est 
strictement personnel et 

doit être validé sur les 
appareils de validation 
rencontrés au cours du 
voyage. Les conditions 

générales d'utilisation du 
passe et des forfaits sont 

disponibles auprès  
des transporteurs.

0 123 456 789 G

A

Les différents supports
pour vos titres de transport 

Les tickets

Sur abonnement, 
les tickets sont prélevés 
à la fin du mois suivant

Navigo Liberté +

Le billet de train 
pour toute 
l’Île-de-France
à 4 € maximum*,
c’est un 
minimum.
Désormais, en achetant un carnet de 10 billets 
de train, où que vous alliez en Île-de-France, 
votre trajet ne vous coûtera pas plus de 4 €.

*Tarif valable pour tout billet origine-destination vendu au carnet. Le tarif à l’unité est 5 €. 
Les billets origine-destination au départ ou à destination de l’aéroport Roissy-Charles de Gaulle 
ne sont pas soumis à ces tarifs. Informations sur www.iledefrance-mobilites.fr

Votre geste de validation 
permet à Île-de-France Mobilités 
de mieux connaître
la fréquentation des lignes
et ainsi adapter les services
à vos besoins.

 Pourquoi valider ?
Le samedi (sauf jours fériés)

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S
PONTCARRÉ Fleuriste* 7:26 8:15 9:03 11:32 12:27 14:19 15:09 15:59 16:49 17:33 18:41

Mairie 7:28 8:17 9:05 11:34 12:29 14:21 15:11 16:01 16:51 17:35 18:43
COLLÉGIEN Portes de la Forêt 7:43 8:32 9:20 11:49 12:44 14:36 15:26 16:16 17:06 17:50 18:58

Pré Longuet 7:45 8:34 9:22 11:51 12:46 14:38 15:28 16:18 17:08 17:52 19:00
Lavoir 7:46 8:35 9:23 11:52 12:47 14:39 15:29 16:19 17:09 17:53 19:01
Poste 7:46 8:35 9:23 11:52 12:47 14:39 15:29 16:19 17:09 17:53 19:01
Eglise 7:47 8:36 9:24 11:53 12:48 14:40 15:30 16:20 17:10 17:54 19:02

BUSSY-SAINT-MARTIN Cèdre 7:48 8:37 9:25 11:54 12:49 14:41 15:31 16:21 17:11 17:55 19:03
Les Marchais 7:51 8:40 9:28 11:57 12:52 14:44 15:34 16:24 17:14 17:58 19:06

TORCY Gare de Torcy 7:52 8:41 9:29 11:58 12:53 14:45 15:35 16:25 17:15 17:59 19:07
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GARE DE TORCY  GARE D’OZOIR-LA-FERRIÈRE13

À SAVOIR

Cette ligne ne circule pas le dimanche et jours fériés.
* �Cette ligne est en terminus / départ à Pontcarré 

Fleuriste le samedi.

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LàV  Lundi à Vendredi	 S  Samedi

Le samedi (sauf jours fériés)
Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S

TORCY Gare de Torcy (Quai N) 7:06 7:55 12:07 13:59 14:49 15:39 16:29 17:11 18:21 19:21
BUSSY-SAINT-MARTIN Les Marchais 7:07 7:56 12:08 14:00 14:50 15:40 16:30 17:12 18:22 19:22

Cèdre 7:09 7:58 12:10 14:02 14:52 15:42 16:32 17:14 18:24 19:24
COLLÉGIEN Eglise 7:10 7:59 12:11 14:03 14:53 15:43 16:33 17:15 18:25 19:25

Poste 7:11 8:00 12:12 14:04 14:54 15:44 16:34 17:16 18:26 19:26
Lavoir 7:11 8:00 12:12 14:04 14:54 15:44 16:34 17:16 18:26 19:26

Pré Longuet 7:12 8:01 12:13 14:05 14:55 15:45 16:35 17:17 18:27 19:27
Portes de la Forêt 7:13 8:02 12:14 14:06 14:56 15:46 16:36 17:18 18:28 19:28

PONTCARRÉ Mairie 7:19 8:08 12:20 14:12 15:02 15:52 16:42 17:24 18:34 19:34
Fleuriste* 7:21 8:10 12:22 14:14 15:04 15:54 16:44 17:26 18:36 19:36

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

RER E depuis Paris - 6:28 6:52 7:22 8:22 8:52 16:28 17:25 17:56 18:25 18:56 19:56
OZOIR-LA-FERRIÈRE Gare d'Ozoir-la-Ferrière 6:17 6:49 7:22 7:55 8:28 9:04 16:44 17:31 18:08 18:40 19:13 20:00

Poirier Rouge 6:20 6:52 7:25 7:58 8:31 9:07 16:47 17:34 18:11 18:43 19:16 20:03
Gabriel Péri 6:21 6:53 7:26 7:59 8:32 9:08 16:48 17:35 18:12 18:44 19:17 20:04

Marceau 6:21 6:53 7:26 7:59 8:32 9:08 16:48 17:35 18:12 18:44 19:17 20:04
Bois Prieur 6:23 6:55 7:28 8:01 8:34 9:10 16:50 17:37 18:14 18:46 19:19 20:06
Anne Frank 6:23 6:56 7:29 8:02 8:35 9:11 16:51 17:38 18:15 18:47 19:20 20:07

PONTCARRÉ Fleuriste 5:45 6:06 6:22 6:27 6:40 6:58 7:00 7:16 7:32 7:33 7:48 8:03 8:06 8:33 8:39 9:01 9:15 9:31 10:08 10:58 11:55 12:49 13:39 14:40 15:41 16:05 16:40 16:55 17:35 17:42 18:05 18:19 18:21 18:41 18:51 19:04 19:23 19:34 20:03 20:10
Mairie 5:47 6:08 6:24 6:42 7:00 7:19 7:35 7:51 8:06 8:36 9:03 9:33 10:10 11:00 11:57 12:51 13:41 14:42 15:43 16:08 16:43 17:38 18:08 18:24 18:44 19:06 19:36 20:05

COLLÉGIEN Lamirault (entrée Zone) - - - - - - - - - - - - - - 12:09 - 13:53 14:54 15:55 16:21 16:56 17:51 18:21 18:37 18:57 19:18 19:48 20:17
Les 3 Piliers - - - - - - - - - - - - - - 12:11 - 13:55 14:56 15:57 16:23 16:58 17:53 18:23 18:39 18:59 19:20 19:50 20:19
Les Douves - - - - - - - - - - - - - - 12:11 - 13:55 14:56 15:57 16:23 16:58 17:53 18:23 18:39 18:59 19:20 19:50 20:19

Lamirault (sortie Zone) - - - - - - - - - - - - - - 12:12 - 13:56 14:57 15:58 16:24 16:59 17:54 18:24 18:40 19:00 19:21 19:51 20:20
Clos des Charmes - - - - - - - - - - - - - - 12:14 - 13:58 14:59 16:00 16:26 17:01 17:56 18:26 18:42 19:02 19:23 19:53 20:22
Poirier de la Butte - - - - - - - - - - - - - - 12:15 - 13:59 15:00 16:01 16:27 17:02 17:57 18:27 18:43 19:03 19:24 19:54 20:23

Moulin - - - - - - - - - - - - - - 12:16 - 14:00 15:01 16:02 16:28 17:03 17:58 18:28 18:44 19:04 19:25 19:55 20:24
Des Carrières - - - - - - - - - - - - - - 12:17 - 14:01 15:02 16:03 16:29 17:04 17:59 18:29 18:45 19:05 19:26 19:56 20:25

Portes de la Forêt 6:00 6:21 6:37 6:55 7:13 7:32 7:48 8:04 8:19 8:49 9:16 9:46 10:23 11:13 12:18 13:04 14:02 15:03 16:04 16:30 17:05 18:00 18:30 18:46 19:06 19:27 19:57 20:26
Pré Longuet 6:03 6:24 6:40 6:58 7:17 7:36 7:52 8:08 8:23 8:51 9:18 9:48 10:25 11:15 12:20 13:06 14:04 15:05 16:07 16:33 17:08 18:03 18:33 18:49 19:09 19:30 20:00 20:29

Lavoir 6:04 6:25 6:41 6:59 7:18 7:37 7:53 8:09 8:24 8:52 9:19 9:49 10:26 11:16 12:21 13:07 14:05 15:06 16:08 16:34 17:09 18:04 18:34 18:50 19:10 19:31 20:01 20:30
Poste 6:04 6:25 6:41 6:59 7:19 7:38 7:54 8:10 8:25 8:52 9:19 9:49 10:26 11:16 12:21 13:07 14:05 15:06 16:08 16:34 17:09 18:04 18:34 18:50 19:10 19:31 20:01 20:30
Eglise 6:05 6:26 6:42 7:00 7:20 7:39 7:55 8:11 8:26 8:53 9:20 9:50 10:27 11:17 12:22 13:08 14:06 15:07 16:09 16:35 17:10 18:05 18:35 18:51 19:11 19:32 20:02 20:31

BUSSY-SAINT-MARTIN Cèdre 6:06 6:27 6:43 7:01 7:21 7:40 7:56 8:12 8:27 8:54 9:21 9:51 10:28 11:18 12:23 13:09 14:07 15:08 16:10 16:36 17:11 18:06 18:36 18:52 19:12 19:33 20:03 20:32
Les Marchais 6:07 6:28 6:44 7:02 7:22 7:41 7:57 8:13 8:28 8:55 9:22 9:52 10:29 11:19 12:24 13:10 14:08 15:09 16:11 16:37 17:12 18:07 18:37 18:53 19:13 19:34 20:04 20:33

TORCY Gare de Torcy 6:10 6:31 6:47 7:05 7:25 7:44 8:00 8:16 8:31 8:58 9:25 9:55 10:32 11:22 12:27 13:13 14:11 15:12 16:14 16:40 17:15 18:10 18:40 18:56 19:16 19:37 20:07 20:36

GARE D’OZOIR-LA-FERRIÈRE  GARE DE TORCY13 Du Jeudi 10 août au Dimanche 20 août 2023

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

TORCY Gare de Torcy (Quai N) 5:45 6:00 6:15 6:34 6:50 7:05 7:19 7:47 8:15 8:40 9:17 10:38 11:33 12:10 13:20 14:18 15:20 16:04 16:44 17:19 17:39 17:59 18:24 18:50 19:21 19:45 20:05 20:43
BUSSY-SAINT-MARTIN Les Marchais 5:47 6:02 6:17 6:36 6:52 7:07 7:21 7:49 8:17 8:42 9:19 10:40 11:35 12:12 13:22 14:20 15:22 16:06 16:46 17:21 17:41 18:01 18:26 18:52 19:23 19:47 20:07 20:45

Cèdre 5:48 6:03 6:18 6:37 6:53 7:08 7:22 7:50 8:18 8:43 9:20 10:41 11:36 12:13 13:23 14:21 15:23 16:07 16:48 17:23 17:43 18:03 18:28 18:54 19:25 19:48 20:08 20:46
COLLÉGIEN Eglise 5:49 6:04 6:19 6:38 6:54 7:09 7:23 7:51 8:19 8:44 9:21 10:42 11:37 12:14 13:24 14:22 15:24 16:08 16:49 17:24 17:44 18:04 18:29 18:55 19:26 19:49 20:09 20:47

Poste 5:50 6:05 6:20 6:39 6:55 7:10 7:24 7:52 8:20 8:45 9:22 10:43 11:38 12:15 13:25 14:23 15:25 16:09 16:50 17:25 17:45 18:05 18:30 18:56 19:27 19:50 20:10 20:48
Lavoir 5:50 6:05 6:20 6:39 6:55 7:10 7:24 7:52 8:20 8:45 9:22 10:43 11:38 12:15 13:25 14:23 15:25 16:09 16:50 17:25 17:45 18:05 18:30 18:56 19:27 19:50 20:10 20:48

Pré Longuet 5:51 6:06 6:21 6:40 6:56 7:11 7:25 7:53 8:21 8:46 9:23 10:44 11:39 12:16 13:26 14:24 15:26 16:10 16:51 17:26 17:46 18:06 18:31 18:57 19:28 19:51 20:11 20:49
Portes de la Forêt 5:54 6:09 6:24 6:43 6:59 7:14 7:28 7:56 8:24 8:49 9:26 10:47 11:42 12:19 13:29 14:27 15:29 16:13 16:54 17:29 17:49 18:09 18:34 19:00 19:31 19:54 20:14 20:52
Clos des Charmes - 6:10 6:25 6:44 7:00 7:15 7:29 7:57 8:25 8:50 - - - 12:20 - - - - - - - - - - - - - -
Poirier de la Butte - 6:11 6:26 6:45 7:01 7:16 7:30 7:58 8:26 8:51 - - - 12:21 - - - - - - - - - - - - - -

Moulin - 6:11 6:26 6:45 7:01 7:16 7:30 7:58 8:26 8:51 - - - 12:21 - - - - - - - - - - - - - -
Des Carrières - 6:12 6:27 6:46 7:02 7:17 7:31 7:59 8:27 8:52 - - - 12:22 - - - - - - - - - - - - - -

Lamirault (entrée Zone) - 6:14 6:29 6:48 7:04 7:19 7:33 8:01 8:29 8:54 - - - 12:24 - - - - - - - - - - - - - -
Les 3 Piliers - 6:16 6:31 6:50 7:06 7:21 7:35 8:03 8:31 8:56 - - - 12:26 - - - - - - - - - - - - - -
Les Douves - 6:16 6:31 6:50 7:06 7:21 7:35 8:03 8:31 8:56 - - - 12:26 - - - - - - - - - - - - - -

Lamirault (sortie Zone) - 6:17 6:32 6:51 7:07 7:22 7:36 8:04 8:32 8:57 - - - 12:27 - - - - - - - - - - - - - -
PONTCARRÉ Mairie 6:00 6:22 6:37 6:56 7:12 7:27 7:42 8:10 8:38 9:03 9:31 10:52 11:47 12:31 13:34 14:32 15:34 16:18 17:00 17:38 17:58 18:18 18:42 19:08 19:37 20:00 20:20 20:58

Fleuriste 6:00 6:03 6:25 6:35 6:40 6:59 7:08 7:15 7:30 7:41 7:45 8:13 8:15 8:41 8:46 9:06 9:33 10:54 11:49 12:33 13:36 14:34 15:36 16:20 16:31 17:04 17:15 17:42 17:52 18:02 18:22 18:24 18:45 18:57 19:11 19:30 19:39 20:02 20:15 20:22 20:50 21:00
OZOIR-LA-FERRIÈRE Anne Frank 6:04 6:39 7:12 7:46 8:20 8:51 16:36 17:20 17:57 18:29 19:02 19:35 20:20 20:55

Bois Prieur 6:05 6:40 7:13 7:47 8:21 8:52 16:37 17:21 17:58 18:30 19:03 19:36 20:21 20:56
Marceau 6:07 6:42 7:15 7:49 8:23 8:54 16:39 17:23 18:00 18:32 19:05 19:38 20:23 20:58

Gabriel Péri 6:07 6:42 7:15 7:49 8:23 8:54 16:39 17:23 18:00 18:32 19:05 19:38 20:23 20:58
Poirier Rouge 6:08 6:43 7:16 7:50 8:24 8:55 16:40 17:24 18:01 18:33 19:06 19:39 20:24 20:59

Gare d'Ozoir-la-Ferrière 6:11 6:46 7:19 7:53 8:27 8:58 16:43 17:28 18:05 18:37 19:10 19:42 20:27 21:02
RER E vers Paris 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 17:07 17:37 18:37 19:07 19:37 20:01 20:31 21:31

GARE DE TORCY  GARE D’OZOIR-LA-FERRIÈRE13 Du Jeudi 10 août au Dimanche 20 août 2023

IMPORTANT  TRAVAUX

En raison de travaux sur la RD471 reliant Collégien à 
Pontcarré, le terminus de la ligne sera Pontcarré Fleuriste, 
des navettes seront mises en place entre Fleuriste et la Gare 
d’Ozoir-la-Ferrière tout l’été.
Des horaires seront mis en place du 17 juillet au 09 août et 
du 10 août au 20 août 2023.
Horaires au verso.
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01 60 07 94 70

du lundi au samedi 

de 6h30 à 20h00

En raison de travaux de recalibrage de voirie RD 471 entre les giratoires de Collégien ZI

et Pontcarré RD35, une déviation sera mise en place. Les horaires seront adaptés à

compter du 10 juillet 2023.

Tous les arrêts de la ligne seront desservis.

Du mardi 04 juillet au samedi 08 juillet 2023 inclus.
La circulation sera interdite en direction de Pontcarré et d’Ozoir-la-Ferrière. Une déviation

sera mise en place uniquement en direction de Pontcarré.

Des retards seront à prévoir sur votre ligne.

Du jeudi 10 juillet au mercredi 09 août 2023 inclus.
La circulation sera interdite en direction de Pontcarré et d’Ozoir-la-Ferrière. Une déviation

sera mise en place uniquement en direction de Pontcarré.

La ligne 13 aura pour terminus « Fleuriste » à Pontcarré et des navettes seront

mises en place entre « Fleuriste » et la Gare d’Ozoir.

Du jeudi 10 août au jeudi 31 août 2023 inclus.
La circulation sera interdite en direction de Torcy et réouverte en direction de Pontcarré et

Ozoir-la-Ferrière. Une déviation sera mise en place uniquement en direction de Torcy.

La ligne 13 aura pour terminus « Fleuriste » à Pontcarré et des navettes seront

mises en place entre « Fleuriste » et la Gare d’Ozoir.

Nous vous invitons à consulter les horaires à compter du

10 juillet 2023 sur notre site internet : www.iledefrance-

mobilités.fr.

Nous vous prions de bien vouloir nous excuser de la gêne occasionnée.
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